SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 12  tháng 05  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp, Sửa chữa, Bảo trì bảo dưỡng trang thiết bị y tế
Bệnh viện đa khoa Đức Giang (Bên mời thầu) có kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với  gói thầu sửa chữa:UPS cho các khoa phòng tại bệnh viện đa khoa Đức Giang ;
Để có cơ sở lập giá kế hoạch cho các gói thầu, Bệnh viện kính đề nghị các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm thực hiện gói thầu trên quan tâm báo giá theo đúng yêu cầu danh mục của bệnh viện. (Danh mục chi tiết kèm theo)
Nhà thầu có thể gửi bản chào giá dịch vụ  bằng các đường: Văn thư  bệnh viện, Email hoặc trực tiếp phòng Vật tư Thiết bị.
  Địa chỉ nhận :
  Bệnh viện đa khoa Đức Giang

- Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội

- Điện thoại: 024 38711751

- Email: benhviendakhoaducgiang@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu VTTB.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Thường

DANH MỤC CHI TIẾT GÓI THẦU KÈM THEO
Gói thầu: Sửa chữa UPS cho các khoa phòng
	Stt
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Hãng/nước sx
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Ắcquy ECOTEK, ECT-RA129VA2, 12V9Ah cho bộ lưu điện TRIPP LITE 1200VA

	3cái

	2
	Ắcquy ECOTEK, ECT-RA129VA2, 12V9Ah cho bộ lưu điện Santak BLR2000EH

	2 cái

	3
	Ắcquy ECOTEK, ECT-RA127R2VA1, 12V7.2Ah cho bộ lưu điện Santak C6KE

	20 cái

	4
	Ắcquy ECOTEK, ECT-RA127R2VA1, 12V7.2Ah cho bộ lưu điện Santak C2KE

	6 cái

	5
	Ắcquy ECOTEK, ECT-RA127R2VA1, 12V7.2Ah cho bộ lưu điện Santak UPS C6KE